
UCHWAŁA NR XXXIX/336/22 
RADY GMINY GRÓDEK 

z dnia 20 września 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego w zakresie dróg powiatowych 

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz.1634, 1692, 1725, 1747 i 1768) uchwala się, co 
następuje: 

§ 1. Udziela się w 2022 r. pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego pn: 

1) „Przebudowa z rozbudową drogi powiatowej Nr 1448B w miejscowości Wiejki (Gm. Gródek)" w kwocie 
450 026,00 zł (słownie: czterysta pięćdziesiąt tysięcy dwadzieścia sześć złotych), 

2) "Opracowanie dokumentacji projektowej na "Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1439B 
i Nr 1437B  na odcinku Waliły- Stacja - Słuczanka z przejściem przez miejscowość Słuczanka (Gm. 
Gródek) w kwocie 29 889,00 zł (słownie: dwadzieścia dziewięć tysięcy osiemset osiemdziesiąt dziewięć 
złotych). 

§ 2. Wykonanie uchwały, w tym zawarcie umowy określającej przeznaczenie i zasady rozliczenia środków 
powierza się Wójtowi Gminy Gródek. 

§ 3. Traci moc uchwała Nr XXXIV/290/22 Rady Gminy Gródek z dnia 28 stycznia 2022 r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie zadania inwestycyjnego 
w zakresie dróg powiatowych oraz uchwała Nr XXXVII/323/22 Rady Gminy Gródek z dnia 24 czerwca 
2022 r. w sprawie zwiększenia pomocy finansowej Powiatowi Białostockiemu na dofinansowanie zadania 
inwestycyjnego w zakresie dróg powiatowych. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Wieczysław Gościk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E41E1E24-3474-4655-B92E-10ECCB147724. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W dniu 11.07.2022 r. Powiatowy Zarząd Dróg poinformował Gminę Gródek o wyłonieniu wykonawcy 
na opracowanie dokumentacji projektowej na "Przebudowę z rozbudową drogi powiatowej Nr 1439B 
i Nr 1437B na odcinku Waliły Stacja- Słuczanka z przejściem przez miejscowość Słuczanka (Gm. 
Gródek)”. Termin realizacji zamówienia zgodnie z SWZ wynosi 8 miesięcy od dnia podpisania umowy, 
w związku z powyższym nie ma możliwości zakończenia opracowywania dokumentacji projektowej 
w 2022 r. 

W związku z zasadą finansowania zadań inwestycyjnych, proponowany podział kosztów opracowania 
dokumentacji z podziałem na lata 2022-2023 będzie następujący: 

- w 2022 roku: 59 778,00 zł  w tym pomoc finansowa Gminy Gródek - 29 889,00 zł, 

- w 2023 roku: 123 000,00 zł w tym pomoc finansowa Gminy Gródek - 61 500,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E41E1E24-3474-4655-B92E-10ECCB147724. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



